



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Reese Marin Holding ApS

Sydhavn 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 30 82 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29. maj 2017



Henrik Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reese Marin Holding ApS Sydhavn 4 6200 Aabenraa
	Telefon: 74626256
	CVR-nr.: 30 82 35 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Reese
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Reese Marin G A/S under konkurs, Aabenraa
Associeret virksomhed	Reese Marin ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 182.442 mod et overskud i 2015 på t.kr. 272. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.290.190.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb indgivet en stævning mod selskabet.

I juni 2011 gennemførtes et generationsskifte af Reese Marin. Dette blev gennemført ved at Reese Marin G A/S solgte aktiviteten til et nystiftet selskab, Reese Marin ApS ejet af den nye ejerkræds.

Aktiviteten blev solgt til markedsprisen og Reese Marin G A/S trådte derefter i solvent likvidation. Reese Marin G A/S foretog planmæssigt en udlodning af en andel af salgssummen, som Reese Marin Holding ApS anvendte til at stifte dennes andel af Reese Marin ApS med, herunder stille den fornødne likviditet som banken fordrede. Således blev der i juni 2011 udloddet 1.850 t.kr. fra Reese Marin G A/S til Reese Marin Holding ApS.

I 2012 afgav SKAT en agterskrivelse mod Reese Marin G A/S og SKAT efterfølgende rejste et momskrav mod Reese Marin G A/S på 4,8 mio.kr. , hvorved Reese Marin G A/S som følge heraf er trådt i konkurs.

Kurator i Reese Marin G A/S har afgivet en stævning mod Reese Marin Holding ApS for et krav på 1850 tkr., i det det er kurators opfattelse at den stedfundne udlodning i juni 2011 fra Reese Marin G A/S til Reese Marin Holding ApS på 1.850 t.kr. er omstødelig.

Det er selskabets advokats opfattelse, ” at det rejste krav under alle omstændigheder, uanset om et sådant måtte have bestået, er forældet, og at selskabet på baggrund heraf ikke kan dømmes iht den nedlagte påstand, herudover finder selskabets advokat det tvivlsomt om der overhovedet på baggrund af det i stævningen anførte ville kunne rejses krav mod selskabet.”.

Sagen er rejst i februar 2017 og der er endnu ikke afholdt retsmøder i sagen. Kravet bestrides og anses som helt ubegrundet og forældet.

Endvidere henvises til at der ligeledes er indgivet en stævning mod Reese Marin ApS for et krav på 1,6 mio. kr. (in solidum med Reese Marin Holding ApS). Det er selskabets advokats opfattelse, ”at sagen er uden noget reelt indhold, idet det til støtte for sagens påstand anførte faktisk ikke er korrekt, evt. krav om omstødelse burde være rejst mod andet selskab, selskabet har ikke modtaget nogen værdi fra det sagsøgende selskab, og bør følgelig ikke kunne dømmes”.

Ovenstående forhold kan føre til en betydelig påvirkning af selskabets økonomiske stilling, i det selskabet ikke ville kunne udrede et beløb på størrelse med det stævnedes beløb..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.850	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	279
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	171.246	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162	0
Andre finansielle indtægter	18.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-449	0
Resultat før skat	182.442	272
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	182.442	272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.442	272
Disponeret i alt	182.442	272

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.093
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	764.303	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>764.303</u>	<u>1.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>764.303</u>	<u>1.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.122	7
	Andre tilgodehavender	518.333	0
	Tilgodehavender i alt	<u>519.455</u>	<u>7</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.630</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>538.085</u>	<u>26</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.388</u>	<u>1.119</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.090.190	908
Egenkapital i alt	<u>1.290.190</u>	<u>1.108</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.198	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.198	11
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.198</u>	<u>11</u>
 Passiver i alt	<u>1.302.388</u>	<u>1.119</u>

- 1 Begivenheder efter regnskabsårets udløb
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb indgivet en stævning mod selskabet.

I juni 2011 gennemførtes et generationsskifte af Reese Marin. Dette blev gennemført ved at Reese Marin G A/S solgte aktiviteten til et nystiftet selskab, Reese Marin ApS ejet af den nye ejerkreds.

Aktiviteten blev solgt til markedsprisen og Reese Marin G A/S trådte derefter i solvent likvidation. Reese Marin G A/S foretog planmæssigt en udlodning af en andel af salgssummen, som Reese Marin Holding ApS anvendte til at stifte dennes andel af Reese Marin ApS med, herunder stille den fornødne likviditet som banken fordrede. Således blev der i juni 2011 udloddet 1.850 t.kr. fra Reese Marin G A/S til Reese Marin Holding ApS.

I 2012 afgav SKAT en agterskrivelse mod Reese Marin G A/S og SKAT efterfølgende rejst et momskrav mod Reese Marin G A/S på 4,8 mio.kr. , hvorved Reese Marin G A/S som følge heraf er trådt i konkurs.

Kurator i Reese Marin G A/S har afgivet en stævning mod Reese Marin Holding ApS for et krav på 1850 tkr., i det det er kurators opfattelse at den stedfundne udlodning i juni 2011 fra Reese Marin G A/S til Reese Marin Holding ApS på 1.850 t.kr. er omstødelig.

Det er selskabets advokats opfattelse, ” at det rejste krav under alle omstændigheder, uanset om et sådant måtte have bestået, er forældet, og at selskabet på baggrund heraf ikke kan dømmes iht den nedlagte påstand, herudover finder selskabets advokat det tvivlsomt om der overhovedet på baggrund af det i stævningen anførte ville kunne rejses krav mod selskabet.”.

Sagen er rejst i februar 2017 og der er endnu ikke afholdt retsmøder i sagen. Kravet bestrides og anses som helt ubegrundet og forældet.

Endvidere henvises til at der ligeledes er indgivet en stævning mod Reese Marin ApS for et krav på 1,6 mio. kr. (in solidum med Reese Marin Holding ApS). Det er selskabets advokats opfattelse, ”at sagen er uden noget reelt indhold, idet det til støtte for sagens påstand anførte faktisk ikke er korrekt, evt. krav om omstødelse burde være rejst mod andet selskab, selskabet har ikke modtaget nogen værdi fra det sagsøgende selskab, og bør følgelig ikke kunne dømmes”.

Ovenstående forhold kan føre til en betydelig påvirkning af selskabets økonomiske stilling, i det selskabet ikke ville kunne udrede et beløb på størrelse med det stævnedes beløb.

Noter

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Reese Marin G A/S under konkurs	Aabenraa	100 %

3. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Reese Marin ApS	Aabenraa	40 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mellemværende med Reese Marin ApS, er der afgivet pant i anparter i Reese Marin ApS, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 764 t.kr samt aktier i Reese Marin G A/S under konkurs, regnskabsmæssig værdi 0 t.kr.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet ultimativ selvskyldner kaution til fordel for pengeinstituttes engagement med Reese Marin ApS. Den tilknyttede virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 436 t.kr.

Som omtalt i note 1 er der rejst en omstødsessag på 1.850 t.kr. mod Reese Marin Holding ApS.